
J
platné ke dni: 5.9.2024, 8:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás....
  VĚCI JSOU PO NÁS JUSTÝNCE A JAROUŠKOVI jedná se o soukromý prodej....

  Věci jsou NOŠENÉ, prané a podléhají běžnému opotřebení, berte to prosím v potaz... Pokud je něco nové -uvádíme NOVÉ...

  Stav se snažíme co nejlépe popsat, pokud přehlédneme něco zásadního - díru či velké fleky určitě se domluvíme ,... Není
úmysl něco zatajovat, ale stane se....

  Dobírku neposíláme...

  Máme pejska, může se objevit psí chloupek...

  Vyhrazujeme si právo zájemce odmítnout, když má špatné hodnocení nebo se nám nelíbí jeho jednání.

  DOTAZ NENÍ OBJEDNÁVKA a přednost má kupující, který má 100% zájem. Inzerujeme i jinde, může se výjimečně stát, že je již
prodáno...

  Pokud si koupi rozmyslíte, chápeme - ale opravdu nechápeme - když si někdo nechá balíček připravit, slíbí platbu a .... my
čekáme, čekáme, odmítneme dalšího zájemce a dotyčný nemá slušnost napsat, že si to rozmyslel! Prosím, mějte ohled na
naši zbytečnou práci....

  Prosíme o pohodový a klidný obchod, jsme lidé a ctíme slušné a inteligentní jednání, bez arogance a urážek...

  Snažíme se vyjít maximálně vstříc.... počkáme s platbou, pošleme obyčejně, vše je na domluvě :-D

  Krásné dny plné pohody
  Jana, Justýnka a Jaroušek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

